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Réservez d'ores et déjà cette date
sur votre calendrier. 

 

 

 

 


        
                
                		

                    

                

                
                        
                		

                    

                

                
                                        
                    
                
                                                        
                    
                
                


	


 




        
                
                		

                    

                

                
                        
                		

                    

                

                
                
  







    

À la une



	
			
				
			
	
				

			


		

		
	Dès le mois de Janvier prochain, le challenge est reparti ! 10 nouvelles courses.
	Réservez dès à présent votre week-end du 9 et 10 mars. Direction Poitiers pour 2 championnats de ligue en 2 jours ! Plus d'informations à venir rapidement...


	

		
	










		

    





    

Fil d'actualités


	
		
			
				Challenge Poitiers CO 2024			
		
	
	
		
			
				Championnat de ligue MD 2024			
		
	
	
		
			
				Challenge Poitiers CO 2023			
		
	
	
		
			
				OutdoorVision			
		
	









		

    




    



	

 











		

    




    



	Retrouvez, suivez et échangez avec nous sur le Forum, sur Facebook, sur Instagram et sur Twitter.











		

    







  




                        
                    
                
                                                        
                    
                
                




			

 

			
Année précédenteMois précédentAnnée suivanteMois suivantMars 2024



				Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Sam	Dim
		


	
		1	

	



	
	

				
		
			2		

		

				

			
				
					
					

												
						Entraînement						


												
							Entraînement						


												
												

																						
									09:45								

							
																						
																												Forêt de Moulière																																																					

							
																						
																	

							
						


																		

															
									Inscriptions closes								
							
						

											

									

					


				
			
				Date :
			
			
				02/03/2024			
		


	

	


	
		3	


	


	
		4	

	



	
	

				
		
			5		

		

				

			
				
					
					

												
						Entraînement (mardi)						


												
							Entraînement						


												
												

																						
									19:00								

							
																						
																												A déterminer																																																					

							
																						
																	

							
						


																		

															
									Inscriptions closes								
							
						

											

									

					


				
			
				Date :
			
			
				05/03/2024			
		


	

	


	
		6	

	


	
		7	

	


	
		8	

	



	
	

				
		
			9		

		

				

			
				
					
					

												
												


												
							Week-end Chpt de ligue						


												
												

																						
									14:00								

							
																						
																												Montamisé																																																					

							
																						
									Championnat de ligue Nouvelle-Aquitaine - Moyenne distance
Ouvert à tous								

							
						


																	

									

			
				
					
					

												
												


												
							Sprint urbain nocturne						


												
												

																						
									19:30								

							
																						
																												Migné-Auxances																																																					

							
																						
									Sprint urbain nocturne
Ouvert à tous								

							
						


																	

									

					


				
			
				Date :
			
			
				09/03/2024			
		


	

	



	
	

				
		
			10		

		

				

			
				
					
					

												
												


												
							Chanpionnat Nouvelle-Aquitaine des clubs						


												
												

																						
									10:00								

							
																						
																												CREPS de Poitiers																																																					

							
																						
									Championnat Nouvelle-Aquitaine des clubs
Ouvert à tous								

							
						


																	

									

					


				
			
				Date :
			
			
				10/03/2024			
		


	


	


	
		11	

	



	
	

				
		
			12		

		

				

			
				
					
					

												
						Entraînement (mardi)						


												
							Entraînement						


												
												

																						
									16:30								

							
																						
																												A déterminer																																																					

							
																						
																	

							
						


																		

															
									Inscriptions closes								
							
						

											

									

					


				
			
				Date :
			
			
				12/03/2024			
		


	

	


	
		13	

	


	
		14	

	


	
		15	

	



	
	

				
		
			16		

		

				

			
				
					
					

												
						Entraînement						


												
							Entraînement						


												
												

																						
									09:45								

							
														
																						
									Mignaloux-Beauvoir - Parking de la mairie								

							
						


																	

									

					


				
			
				Date :
			
			
				16/03/2024			
		


	

	



	
	

				
		
			17		

		

				

			
				
					
					

												
						Entraînement						


												
							Entraînement						


												
												

																						
									09:45								

							
														
																						
									Entraînement conjoint avec les amis du NACO 79
Lusignan - Parking de la mairie								

							
						


																		

															
									Inscriptions closes								
							
						

											

									

					


				
			
				Date :
			
			
				17/03/2024			
		


	


	


	
		18	

	



	
	

				
		
			19		

		

				

			
				
					
					

												
						Entraînement (mardi)						


												
							Entraînement						


												
												

																						
									19:00								

							
																						
																												Poitiers																																																					

							
																						
									RDV Poitiers - Parking Champlain								

							
						


																		

															
									Inscriptions closes								
							
						

											

									

					


				
			
				Date :
			
			
				19/03/2024			
		


	

	


	
		20	

	


	
		21	

	


	
		22	

	



	
	

				
		
			23		

		

				

			
				
					
					

												
												


												
							3ème étape Challenge 2024						


												
												

																						
									09:30								

							
																						
																												Maison de la forêt, 																																					Bignoux																																			

							
																						
									3ème étape du Challenge Poitiers CO 2024
Bignoux - Parking de la salle des fêtes								

							
						


																		

																																						
						

											

									

					


				
			
				Date :
			
			
				23/03/2024			
		


	

	


	
		24	


	


	
		25	

	



	
	

				
		
			26		

		

				

			
				
					
					

												
						Entraînement (mardi)						


												
							Entraînement						


												
												

																						
									19:00								

							
																						
																												A déterminer																																																					

							
																						
																	

							
						


																		

																																						
						

											

									

					


				
			
				Date :
			
			
				26/03/2024			
		


	

	


	
		27	

	


	
		28	

	


	
		29	

	



	
	

				
		
			30		

		

				

			
				
					
					

												
						Organisation autres clubs						


												
							CFC 2024						


												
												

																						
									00:00								

							
														
																						
																	

							
						


																		

																																						
						

											

									

					


				
			
				Date :
			
			
				30/03/2024			
		


	

	



	
	

				
		
			31		

		

				

			
				
					
					

												
						Organisation autres clubs						


												
							CFC 2024						


												
												

																						
									00:00								

							
														
																						
																	

							
						


																		

																																						
						

											

									

					


				
			
				Date :
			
			
				31/03/2024			
		


	









        
                
                		

                    

                

                
                        
                		

                    

                

                
                                        
                    
                
                                                        
                    
                
                


	



 Plus d'informations

 



 Toutes les informations (résultats, photos...) sur le site de la NATSO 22
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